Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2024 855от ____________№_________с.Верховажье
О назначении общественных обсуж дений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2016 года№ 1559 «Об утверждении Правил общественного обсуждения проектов докумен тов стратегического планирования по вопросам, находящимся в ведении Прави тельства Российской Федерации с использованием федеральной информационнойсистемы стратегического планирования», постановлением администрации Верхо важского муниципального округа от 20.05.2024 года № 497 « Об утверждении По рядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программВерховажского муниципального округа Вологодской области» решением Пред ставительного Собрания Верховажского муниципального округа Вологодской об ласти от 21.11.2022 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке организа ции и проведения общественных обсуждений проектов документов стратегиче ского планирования в Верховажском муниципальном округе Вологодской об ласти», руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа Вологод ской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту постановления админи страции Верховажского муниципального округа Вологодской области «Об утвер ждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской средыВерховажского муниципального округа Вологодской области» с 16 сентября по 30сентября 2024 года.2. Начальнику Управления по работе с территориями администрации Верхо важского муниципального округа обеспечить выполнение функций организаторапроведения общественных обсуждений:2.1. опубликование оповещения о начале общественных обсуждений с со блюдением требований Положения, утвержденного Решением Представительного

Собрания Верховажского муниципального округа Вологодской области от21.11.2022 года № 49;2.2. размещение на официальном сайте Верховажского муниципальногоокруга в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствиис требованиями Положения, утвержденного решением Представительного Собра ния Верховажского муниципального округа Вологодской области от 21.11.2022года № 49, проект указанного в пункте 1 настоящего постановления.Место размещение экспозиции в здании администрации Верховажского му ниципального округа по адресу: Вологодская область, с. Верховажье, ул. Стебе нева, д. 30, в рабочие дня с 9.00 час. до 16.30 час, обеденный перерыв с 13.00 час.по 14.00 час.2.3. подготовку и оформление протокола и заключения о результатах обще ственных обсуждений и размещение в печатном издании «Официальный вестникВерховажского муниципального округа» и на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа Вологодской области в информационно телекоммуника ционной сети «Интернет».3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в пе чатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципального округа».4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажского муни ципального округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместительглавы Верховажскогомуниципального округа В.А. Бределев

Приложениек Положению о порядке организации и проведения об щественных обсуждений проектов документов страте гического планирования в Верховажском муниципаль ном округе Вологодской областиВ ________________________________организатор проведения общественного обсуждения_________________________________проекта документа стратегического планирования
от _______________________________фамилия, имя, отчество (последнее  при наличии), датарождения, адрес места жительства__________________________________(в случае, если участником общественных обсуждений явля ется физическое лицо)__________________________________или наименование, ОГРН, место нахождения юридическоголица, а также фамилия,__________________________________имя, отчество (последнее  при наличии) представителяюридического лица__________________________________(в случае, если участником общественных обсуждений явля ется юридическое лицо)

Предложения и (или) замечания к проекту
(наименование проекта документа стратегического планирования)

Nп/п Текст проекта с указанием абза ца/пункта/статьи Предложение и (или)замечание по тексту,указанному в графе 2
Обоснование

Подпись и дата <*><*> Письменные предложения и (или) замечания должны быть подписаны участником об щественных обсуждений либо его уполномоченным представителем.